
Toyota Auris
1.6 Comfort MS

74 900 zł brutto

 

ADRES OFERTY
https://toyota.pa.siroccomobile.com/oferta/toyota-auris/61766

DATA UTWORZENIA
16:54 28.04.2025



KONTAKT Z DORADCĄ

Dział samochodów używanych TOYOTA Bielany
Nowakowski

 +48 71 799 60 65

 uzywane@toyotanowakowski.pl

DILER

TOYOTA Bielany Nowakowski Sp z o.o.
Bielany Wrocławskie, CZEKOLADOWA

 www.toyotanowakowski.pl

 +48 71 799 60 65 +48 71 799 60 65

 pewneauto@toyotanowakowski.pl

 Poniedziałek - Piątek: 09:00-19:00
Sobota: 09:00-15:00

POJEMNOŚĆ
1 598 cm3

ROK PRODUKCJI
2016

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2016-05-09

PRZEBIEG
65 651 km

MOC
132 KM

RODZAJ NADWOZIA
Kombi

RODZAJ PALIWA
Benzyna

KOLOR NADWOZIA
Szary Metalik

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna (CVT,
eCVT)

LICZBA DRZWI/MIEJSC
5/5

NR SYSTEMOWY
#61766

VIN
SB1ZE3JEX0E093217

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Gwarancja 12 mc

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

ADRES OFERTY
https://toyota.pa.siroccomobile.com/oferta/toyota-auris/61766

DATA UTWORZENIA
16:54 28.04.2025



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Auris 1.6 Benzyna SB1ZE3JEX0E093217

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Siatka pozioma
Bagaż

Siatka pionowa
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika plastikowa
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika (wysoka)
Dywaniki / Wykładziny

Nakładki progowe
Stylizacja / Tuning


TOYOTA Bielany Nowakowski Sp z o.o.
Bielany Wrocławskie, CZEKOLADOWA

 +48 71 799 60 65 +48 71 799 60 65

 pewneauto@toyotanowakowski.pl

558 zł

635 zł

273 zł

306 zł

421 zł

307 zł

257 zł

365 zł

365 zł

596 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Auris 1.6 Benzyna SB1ZE3JEX0E093217

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Popielniczka/schowek
Komfort

Owiewki na przednie boczne szyby
Nadwozie

Chlapacze przednie + tylne
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


TOYOTA Bielany Nowakowski Sp z o.o.
Bielany Wrocławskie, CZEKOLADOWA

 +48 71 799 60 65 +48 71 799 60 65

 pewneauto@toyotanowakowski.pl

180 zł

383 zł

505 zł

209 zł

56 zł


